
 

 

 

 

  

Contrat. Execut. Absent. % Contrat. Execut. Absent. % Contrat. Execut. Absent. % Contrat. Execut. Absent. % Contrat. Execut. Absent. % Contrat. Execut. Absent. % Contrat. Execut. Absent. %

ANALISES CLINICAS        4.520        1.512                - 33,45%        4.520        1.691                - 37,41%       4.520        2.317                - 51,26%        4.520        2.123                - 46,97%       4.520        2.564                - 56,73%       4.520        3.509                - 77,63%        27.120      13.716                 - 50,58%

RAIOS X           450           112                - 24,89%           450           176                - 39,11%           450           191                - 42,44%           450           161               3 35,78%           450           213                - 47,33%           450           201                - 44,67%          2.700        1.054                3 39,04%

ULTRASSONOGRAFIA           330           152                - 46,06%           330           116             22 35,15%           330           138               8 41,82%           330           140               5 42,42%           330           196                - 59,39%           330           174             43 52,73%          1.980           916              78 46,26%

ECG 

(ELETROCARDIOGRAMA)
          200             68                - 34,00%           200             76                - 38,00%           200             90                - 45,00%           200             76                - 38,00%           200             88                - 44,00%           200             86                - 43,00%          1.200           484                 - 40,33%

TOTAL 5.500 1.844 0 33,53% 5.500 2.059 22 37,44% 5.500 2.736 8 49,75% 5.500 2.500 8 45,45% 5.500 3.061 0 55,65% 5.500 3.970 43 72,18% 33.000 16.170 81 49,00%

Contrat. Execut. Absent. % Contrat. Execut. Absent. % Contrat. Execut. Absent. % Contrat. Execut. Absent. % Contrat. Execut. Absent. % Contrat. Execut. Absent. % Contrat. Execut. Absent. %

ANALISES CLINICAS        4.520        3.792                - 83,89%        4.520        3.517                - 77,81%       4.520        3.756                - 83,10%        4.520        3.343                - 73,96%       4.520        4.251                - 94,05%       4.520        3.587                - 79,36% 27.120 22.246 0 82,03%

RAIOS X           450           227                - 50,44%           450           152                - 33,78%           450           315                - 70,00%           450           264                - 58,67%           450           238                - 52,89%           450           240                - 53,33% 2.700 1.436 0 53,19%

ULTRASSONOGRAFIA           330           212                - 64,24%           330           251             20 76,06%           330           262                - 79,39%           330           298                - 90,30%           330           300                - 90,91%           330           263             57 79,70% 1.980 1.586 77 80,10%

ECG 

(ELETROCARDIOGRAMA)
          200           146                - 73,00%           200             93                - 46,50%           200           145                - 72,50%           200           112                - 56,00%           200           113                - 56,50%           200           109             13 54,50% 1.200 718 13 59,83%

TOTAL 5.500 4.377 0 79,58% 5.500 4.013 20 72,96% 5.500 4.478 0 81,42% 5.500 4.017 0 73,04% 5.500 4.902 0 89,13% 5.500 4.199 70 76,35% 33.000 25.986 90 78,75%

DEZEMBRO/19 2° SEMESTRE - 2019

ESPECIALIDADES

JULHO/19 AGOSTO/19 SETEMBRO/19 OUTUBRO/19 NOVEMBRO/19

MAPA COMPARATIVO DAS METAS FISICAS CONTRATADAS/EXECUTADAS DO SERVIÇO DE APOIO DIAGNÓSTICO E TERAPEUTICO - SADT - EXTERNO

CONTRATO 001/SESPA/2018 - DO HOSPITAL GERAL DE IPIXUNA DO PARÁ - TOTAL GERAL - JANEIRO À DEZEMBRO - ANO 2019

ESPECIALIDADES

JANEIRO/19 FEVEREIRO/19 MARÇO/19 ABRIL/19 MAIO/19 JUNHO/19 1° SEMESTRE - 2019



 

 

 

 

Contrat. Execut. Absent. % Contrat. Execut. Absent. % Contrat. Execut. Absent. %

ANALISES CLINICAS 27.120 13.716 0 50,58% 27.120 22.246 0 82,03% 54.240 35.962 0 66,30%

RAIOS X 2.700 1.054 3 39,04% 2.700 1.436 0 53,19% 5.400 2.490 3 46,11%

ULTRASSONOGRAFIA 1.980 916 78 46,26% 1.980 1.586 77 80,10% 3.960 2.502 155 63,18%

ECG 

(ELETROCARDIOGRAMA)
1.200 484 0 40,33% 1.200 718 13 59,83% 2.400 1.202 13 50,08%

TOTAL 33.000 16.170 81 49,00% 33.000 25.986 90 78,75% 66.000 42.156 171 63,87%

MAPA COMPARATIVO DAS METAS FISICAS CONTRATADAS/EXECUTADAS DO SERVIÇO DE APOIO DIAGNÓSTICO E TERAPEUTICO - SADT - EXTERNO

CONTRATO 001/SESPA/2018 - DO HOSPITAL GERAL DE IPIXUNA DO PARÁ - TOTAL GERAL - JANEIRO À DEZEMBRO - ANO 2019

ESPECIALIDADES
1° SEMESTRE - 2019 2° SEMESTRE - 2019 TOTAL GERAL - 2019



 

 

Contr. Execut. % Contr. Execut. % Contr. Execut. % Contr. Execut. % Contr. Execut. % Contr. Execut. % Contr. Execut. %

Clínica Médica 0               -               -                -                -             7 0%              -             9               -              -             5               -             -            8               -                -             29 0,00%

Clínica Cirurgica        150          63 42%         150           74 49%          150           63 42%         150           66 44%        150          71 47%        150         72 48%          900           409 45,44%

TOTAL 150 63 42,00% 150 74 49,33% 150 70 46,67% 150 75 50,00% 150 76 50,67% 150 80 53,33% 900 438 48,67%

Contr. Execut. % Contr. Execut. % Contr. Execut. % Contr. Execut. % Contr. Execut. % Contr. Execut. % Contr. Execut. %

Clínica Médica              -             -               -               -              7                -                -           10              -           15               -              -          11               -             -            5               -                -             48 0,00%

Clínica Cirurgica        150          71 47%         150           73 49%          150           97 65%         150        102 68%        150          82        150         87          900           512 56,89%

TOTAL 150 71 47,33% 150 80 53,33% 150 107 71,33% 150 117 78,00% 150 93 62,00% 150 92 61,33% 900 560 62,22%

MAPA COMPARATIVO DAS METAS FISICAS CONTRATADAS/EXECUTADAS POR SAÍDAS HOSPITALARES (CLINICAS ESPECIALIZADAS)

ESPECIALIDADES
JANEIRO/19 FEVEREIRO/19 JUNHO/19

2º SEMESTRE - 2019

MAIO/19

OUT/19SET/19

MARÇO/19

DEZ/19

CONTRATO 001/SESPA/2018 - DO HOSPITAL GERAL DE IPIXUNA DO PARÁ - TOTAL GERAL - JANEIRO À DEZEMBRO - ANO 2019

NOV/19

ABRIL/2019 1º SEMESTRE - 2019

ESPECIALIDADES
JUL/19 AGO/19



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Contr. Execut. % Contr. Execut. % Contr. Execut. %

Clínica Médica                       -                    29 0,00%                       -                    48 0,00%                       -                    77 0,00%

Clínica Cirurgica                  900                  409 45,44%                  900                  512 56,89%               1.800                  921 51,17%

TOTAL                  900                  438 48,67%                  900                  560 62,22%               1.800                  998 55,44%

MAPA COMPARATIVO DAS METAS FISICAS CONTRATADAS/EXECUTADAS POR SAÍDAS HOSPITALARES (CLINICAS ESPECIALIZADAS)

CONTRATO 001/SESPA/2018 - DO HOSPITAL GERAL DE IPIXUNA DO PARÁ - TOTAL GERAL - JANEIRO À DEZEMBRO - ANO 2019

ESPECIALIDADES
1º SEMESTRE - 2019 2º SEMESTRE - 2019 TOTAL ANUAL - 2019



1ª CONS.
2ª 

CONS.
TOTAL Abs. CONT. % 1ª CONS.

2ª 

CONS.
TOTAL Abs. CONT. % 1ª CONS.

2ª 

CONS.
TOTAL Abs. CONT. % 1ª CONS.

2ª 

CONS.
TOTAL Abs. CONT. % 1ª CONS.

2ª 

CONS.
TOTAL Abs. CONT. % 1ª CONS.

2ª 

CONS.
TOTAL Abs. CONT. % 1ª CONS.

2ª 

CONS.
TOTAL ABS. CONT. %

CLÍNICA MÉDICA 3        -         3        -         140     2% 10       -         10       -         140     7% 26       -         26       -         140     19% 8        -         8        -         140     6% 6        -         6        -         140     4% 5        -         5        -         140     4% 58     -         58       -        840     6,90%

ANESTESIOLOGIA -         -         -         -         120     0% -         -         -         -         120     0% 14       -         14       -         120     12% 23       -         23       -         120     19% 22       -         22       -         120     18% 16       -         16       -         120     13% 75     -         75       -        720     10,42%

CARDIOLOGIA 88       -         88       -         200     44% 93       -         93       27       200     47% 116     -         116     27       200     58% 107     -         107     -         200     54% 103     -         103     14       200     52% 113     -         113     10       200     57% 620   -         620     78     1.200  51,67%

CIRURGIA GERAL 136     -         136     -         240     57% 152     -         152     -         240     63% 147     -         147     -         240     61% 131     -         131     -         240     55% 167     -         167     -         240     70% 194     -         194     -         240     81% 927   -         927     -        1.440  64,38%

CIRURGIA VASCULAR 2        -         2        -         60       3% 4        -         4        3        60       7% 1        -         1        3        60       2% 4        -         4        7        60       7% 8        -         8        -         60       13% 15       -         15       -         60       25% 34     -         34       13     360     9,44%

GINECOLOGIA 133     -         133     -         240     55% 163     -         163     33       240     68% 154     -         154     20       240     64% 142     -         142     28       240     59% 141     -         141     27       240     59% 164     -         164     70       240     68% 897   -         897     178    1.440  62,29%

INFECTOLOGIA -         -         -         -         60       0% -         -         -         -         60       0% -         -         -         -         60       0% -         -         -         -         60       0% -         -         -         -         60       0% -         -         -         -         60       0% -        -         -         -        360     0,00%

NEUROLOGIA 27       -         27       -         80       34% 34       -         34       2        80       43% 34       -         34       2        80       43% 36       -         36       3        80       45% 43       -         43       3        80       54% 45       -         45       5        80       56% 219   -         219     15     480     45,63%

ORTOPEDIA 43       -         43       -         240     18% 66       -         66       17       240     28% 84       -         84       10       240     35% 70       -         70       18       240     29% 67       -         67       16       240     28% 81       -         81       29       240     34% 411   -         411     90     1.440  28,54%

UROLOGIA 43       -         43       -         120     36% 73       -         73       7        120     61% 65       -         65       3        120     54% 37       -         37       21       120     31% 80       -         80       25       120     67% 78       -         78       23       120     65% 376   -         376     79     720     52,22%

TOTAL 475 0 595 0 641 0 558 0 637 0 711 0 3.617 0

TOTAL GERAL

1ª CONS.
2ª 

CONS.
TOTAL Abs CONT. % 1ª CONS.

2ª 

CONS.
TOTAL Abs CONT. % 1ª CONS.

2ª 

CONS.
TOTAL Abs CONT. % 1ª CONS.

2ª 

CONS.
TOTAL Abs CONT. % 1ª CONS.

2ª 

CONS.
TOTAL Abs CONT. % 1ª CONS.

2ª 

CONS.
TOTAL Abs CONT. % 1ª CONS.

2ª 

CONS.
TOTAL Abs CONT. %

CLÍNICA MÉDICA 8        -         8        -         140     6% 2        -         2        -         140     1% 8        -         8        -         140     6% 4        -         4        -         140     3% 5        -         5        -         140     4% 4        -         4        -         140     3% 31 0 31 0 840 3,69%

ANESTESIOLOGIA 9        -         9        -         120     8% 6        -         6        -         120     5% 71       -         71       -         120     59% 38       -         38       -         120     32% 43       -         43       -         120     36% 64       -         64       -         120     53% 231 0 231 0 720 32,08%

CARDIOLOGIA 111     -         111     14       200     56% 98       13       111     -         200     56% 108     8        116     14       200     58% 83       54       137     14       200     69% 104     21       125     6        200     63% 15       80       95       41       200     48% 519 176 695 89 1.200 57,92%

CIRURGIA GERAL 159     -         159     -         240     66% 140     35       175     -         240     73% 134     38       172     -         240     72% 131     80       211     -         240     88% 141     80       221     -         240     92% 192     -         192     -         240     80% 897 233 1.130 0 1.440 78,47%

CIRURGIA VASCULAR 5        -         5        -         60       8% 5        2        7        3        60       12% 7        1        8        6        60       13% 13       2        15       3        60       25% 8        4        12       3        60       20% 11       9        20       3        60       33% 49 18 67 18 360 18,61%

GINECOLOGIA 182     -         182     22       240     76% 132     63       195     9        240     81% 157     24       181     34       240     75% 134     48       182     43       240     76% 136     75       211     29       240     88% 75       95       170     21       240     71% 816 305 1.121 158 1.440 77,85%

INFECTOLOGIA -         -         -         -         60       0% -         -         -         -         60       0% 5        1        6        1        60       10% -         -         -         -         60       0% 8        1        9        -         60       15% 2        2        4        2        60       7% 15 4 19 3 360 5,28%

NEUROLOGIA 46       -         46       8        80       58% 46       3        49       -         80       61% 36       4        40       5        80       50% 30       3        33       10       80       41% 37       9        46       6        80       58% 26       12       38       20       80       48% 221 31 252 49 480 52,50%

ORTOPEDIA 74       -         74       23       240     31% 98       30       128     -         240     53% 83       6        89       13       240     37% 109     4        113     -         240     47% 104     32       136     -         240     57% 53       40       93       36       240     39% 521 112 633 72 1.440 43,96%

UROLOGIA 91       -         91       12       120     76% 58       21       79       11       120     66% 83       -         83       -         120     69% 96       3        99       11       120     83% 64       12       76       17       120     63% 34       57       91       19       120     76% 426 93 519 70 720 72,08%

TOTAL 685 0 585 167 692 82 638 194 650 234 476 295 3.726 972

TOTAL GERAL

1.500 459

0 89 65 77 85 137

711

771 51,40%51,60% 832 55,47% 884

771

61 14281 1.500

3.617

OUTUBRO/19 DEZEMBRO/19

637

42,47%

NOVEMBRO/19

3.617

558 1.500

50,13%

774

2º SEMESTRE - 2019SETEMBRO/19

4.698 52,20%

4.698

774 9.0001.5001.500 58,93%

42,73%

73

641 1.500

832 884

37,20%

ESPECIALIDADES

JULHO/19 AGOSTO/19

685 752

685 45,67% 7521.500 1.500

475 595 641 558

1.500 39,67%475 1.500 31,67% 595

MARÇO/19 ABRIL/19 MAIO/19

40,19%1.500 47,40%711637 1.500 453 9.000

79 23

MAPA COMPARATIVO DAS METAS FISICAS CONTRATADAS/EXECUTADAS PELOS SERVIÇOS DE AMBULATÓRIO 

CONTRATO 001/SESPA/2018 - DO HOSPITAL GERAL DE IPIXUNA DO PARÁ - TOTAL GERAL - JANEIRO À DEZEMBRO - ANO 2019

ESPECIALIDADES

JANEIRO/19 FEVEREIRO/19 JUNHO/19 1º SEMESTRE - 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

1ª CONS. 2ª CONS. TOTAL ABS. CONT. % 1ª CONS. 2ª CONS. TOTAL Abs CONT. % 1ª CONS. 2ª CONS. TOTAL ABS CONT. %

CLÍNICA MÉDICA 58            -               58            -               840      6,90% 31             -               31            -               140      22,14% 89           -             89          -             980    9,08%

ANESTESIOLOGIA 75            -               75            -               720      10,42% 231          -               231          -               120      192,50% 306         -             306        -             840    36,43%

CARDIOLOGIA 620         -               620          78            1.200  51,67% 519          176          695          89            200      347,50% 1.139      176        1.315     167        1.400 93,93%

CIRURGIA GERAL 927         -               927          -               1.440  64,38% 897          233          1.130      -               240      470,83% 1.824      233        2.057     -             1.680 122,44%

CIRURGIA VASCULAR 34            -               34            13            360      9,44% 49             18            67            18            60        111,67% 83           18          101        31          420    24,05%

GINECOLOGIA 897         -               897          178          1.440  62,29% 816          305          1.121      158          240      467,08% 1.713      305        2.018     336        1.680 120,12%

INFECTOLOGIA -               -               -               -               360      0,00% 15             4              19            3              60        31,67% 15           4            19          3            420    4,52%

NEUROLOGIA 219         -               219          15            480      45,63% 221          31            252          49            80        315,00% 440         31          471        64          560    84,11%

ORTOPEDIA 411         -               411          90            1.440  28,54% 521          112          633          72            240      263,75% 932         112        1.044     162        1.680 62,14%

UROLOGIA 376         -               376          79            720      52,22% 426          93            519          70            120      432,50% 802         93          895        149        840    106,55%

TOTAL 3.617 0 3.726 972 7.343 972

TOTAL GERAL

MAPA COMPARATIVO DAS METAS FISICAS CONTRATADAS/EXECUTADAS PELOS SERVIÇOS DE AMBULATÓRIO 

CONTRATO 001/SESPA/2018 - DO HOSPITAL GERAL DE IPIXUNA DO PARÁ - TOTAL GERAL - JANEIRO À DEZEMBRO - ANO 2019

ESPECIALIDADES

1º SEMESTRE - 2019 2º SEMESTRE - 2019 TOTAL GERAL - 2019

3.617
18.0003.617 912459453 40,19% 46,19%9.000

8.315
9.000 8.3154.698

4.698
52,20%



 

 

 

 

 

 

Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. %

Urgência / Emergência 0 12 0,00% 0 17 0,00% 0 27 0,00% 0 43 0,00% 0 25 0,00% 0 32 0,00% 0 156 0,00%

TOTAL 0 12 0,00% 0 17 0,00% 0 27 0,00% 0 43 0,00% 0 25 0,00% 0 32 0,00% 0 156 0,00%

Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. %

Urgência / Emergência 0 39 0,00% 0 50 0,00% 0 51 0,00% 0 58 0,00% 0 40 0,00% 0 38 0,00% 0 276 0,00%

TOTAL 0 39 0,00% 0 50 0,00% 0 51 0,00% 0 58 0,00% 0 40 0,00% 0 38 0,00% 0 276 0,00%

DEZEMBRO/19 2º SEMESTRE - 2019

JUNHO/19

OUTUBRO/19 NOVEMBRO/19

1º SEMESTRE - 2019

SETEMBRO/19

ESPECIALIDADES

JULHO/19 AGOSTO/19

ESPECIALIDADES

CONTRATO 001/SESPA/2018 - DO HOSPITAL GERAL DE IPIXUNA DO PARÁ - TOTAL GERAL - JANEIRO À DEZEMBRO - ANO 2019

ESPECIALIDADES

JANEIRO/19 FEVEREIRO/19 MARÇO/19 ABRIL/19 MAIO/19



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. %

Urgência / Emergência 0 156 0,00% 0 276 0,00% 0 432 0,00%

TOTAL 0 156 0,00% 0 276 0,00% 0 432 0,00%

ESPECIALIDADES

CONTRATO 001/SESPA/2018 - DO HOSPITAL GERAL DE IPIXUNA DO PARÁ - TOTAL GERAL - JANEIRO À DEZEMBRO - ANO 2019

ESPECIALIDADES

1º SEMESTRE - 2019 2º SEMESTRE - 2019 TOTAL GERAL - 2019



 

 

 

 

 

 

ESPECIALIDADES

Eletiva Urgente TOTAL Eletiva Urgente TOTAL Eletiva Urgente TOTAL Eletiva Urgente TOTAL Eletiva Urgente TOTAL Eletiva Urgente TOTAL Eletiva Urgente TOTAL

Cirurgias Realizadas 54 6 60 60 8 68 58 7 65 58 9 67 60 9 69 55 3 58 345 42 387

Total 54 6 60 60 8 68 58 7 65 58 9 67 60 9 69 55 3 58 345 42 387

Eletiva Urgente TOTAL Eletiva Urgente TOTAL Eletiva Urgente TOTAL Eletiva Urgente TOTAL Eletiva Urgente TOTAL Eletiva Urgente TOTAL Eletiva Urgente TOTAL

Cirurgias Realizadas 60 12 72 49 8 57 86 6 92 89 13 102 70 3 73 68 17 85 422 59 481

Total 60 12 72 49 8 57 86 6 92 89 13 102 70 3 73 68 17 85 422 59 481

Dezembro/19 2º SEMESTRE - 2019

Distribuição

Julho/19 Agosto/19 Setembro/19 Outubro/19 Novembro/19

MAPA COMPARATIVO DAS METAS FÍSICAS CONTRATADA E EXECUTADA REFERENTES A CIRURGIAS REALIZADAS 

CONTRATO 001/SESPA/2018 - DO HOSPITAL GERAL DE IPIXUNA DO PARÁ - TOTAL GERAL - JANEIRO À DEZEMBRO - ANO 2019

Distribuição

Janeiro/19 Fevereiro/19 Março/19 Abril/19 Maio/19 Junho/19 1º SEMESTRE - 2019



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESPECIALIDADES

Eletiva Urgente TOTAL Eletiva Urgente TOTAL Eletiva Urgente TOTAL

Cirurgias Realizadas 345 42 387 422 59 481 767 101 868

MAPA COMPARATIVO DAS METAS FÍSICAS CONTRATADA E EXECUTADA REFERENTES A CIRURGIAS REALIZADAS 

CONTRATO 001/SESPA/2018 - DO HOSPITAL GERAL DE IPIXUNA DO PARÁ - TOTAL GERAL - JANEIRO À DEZEMBRO - ANO 2019

Distribuição

1º SEMESTRE - 2019 2º SEMESTRE - 2019 TOTAL GERAL - 2019



 

 

 

 

 

Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. %

Analises Clínicas        147             -             -        198             -             -        330             -             -        383             -             -        224             -             -        469             -                 -          1.751 0,00%

Raios X             -            2             -             -            3             -             -            7             -             -            -             -             -            1             -             -          11             -                 -              24 0,00%

Ultrassonografia             -            2             -             -            2             -             -            6             -             -            2             -             -            3             -             -            4             -                 -              19 0,00%

ECG 

(EletroCardioGrama)
            -            6             -             -            5             -             -            8             -             -          11             -             -            -             -             -            2             -                 -              32 0,00%

TOTAL 0 157 0,00% 0 208 0,00% 0 351 0,00% 0 396 0,00% 0 228 0,00% 0 486 0,00% 0 1.826 0,00%

Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. %

Analises Clínicas             -        402        385        317        447        429             -        385             -                 -          2.365 0,00%

Raios X             -          13            4          13            -          10             -            4             -                 -              44 0,00%

Ultrassonografia             -            3            4          10            8             -            3             -                 -              28 0,00%

ECG 

(Eletrocardiograma)
            -            1            3            4            -             -            -             -                 -                8 0,00%

TOTAL 0 415 0,00% 0 393 0,00% 0 337 0,00% 0 461 0,00% 0 447 0,00% 0 392 0,00% 0 2.445 0

DEZEMBRO/19 2º SEMESTRE - 2019

ESPECIALIDADES

JULHO/19 AGOSTO/19 SETEMBRO/19 OUTUBRO/19 NOVEMBRO/19

MAPA COMPARATIVO DAS METAS FISICAS DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO DIAGNÓSTICO E TERAPEUTICO - SADT - INTERNO

CONTRATO 001/SESPA/2018 - DO HOSPITAL GERAL DE IPIXUNA DO PARÁ - TOTAL GERAL - JANEIRO À DEZEMBRO - ANO 2019

ESPECIALIDADES

JANEIRO/19 FEVEREIRO/19 MARÇO/19 ABRIL/19 MAIO/19 JUNHO/19 1º SEMESTRE - 2019



 

 

Contrat. Execut. % Contrat. Execut. % Contrat. Execut. %

Analises Clínicas 0 1.751 0,00% 0 2.365 0,00% 0 4.116 0,00%

Raios X 0 24 0,00% 0 44 0,00% 0 68 0,00%

Ultrassonografia 0 19 0,00% 0 28 0,00% 0 47 0,00%

ECG 0 32 0,00% 0 8 0,00% 0 40 0,00%

TOTAL 0 1.826 0,00% 0 2.445 0 0 4.271 0

OBS: * CONTRATADO CONFORME DEMANDA DE PACIENTES INTERNADOS - LIVRE DEMANDA

MAPA COMPARATIVO DAS METAS FISICAS DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO DIAGNÓSTICO E TERAPEUTICO - SADT - INTERNO

CONTRATO 001/SESPA/2018 - DO HOSPITAL GERAL DE IPIXUNA DO PARÁ - TOTAL GERAL - JANEIRO À DEZEMBRO - ANO 2019

ESPECIALIDADES
1º SEMESTRE - 2019 2º SEMESTRE - 2019 TOTAL ANUAL - 2019


